



ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ASTHAR INFORMÁTICA LTDA.	ATUALIZAÇÃO BIBLIOTECA DIGITAL, MANUT LINK INTERNET 12 MESES		1,000	3.000,0000	3.000,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA FLUORESCENTE LED 18W		2,000	31,0000	62,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LÂMPADA MISTA 250W X 220V E-27		2,000	26,8000	53,60
DEPOSITO DE MAT.DE CONSTRUCAO RUEDA LTI	REGISTRO DE ESFERA VS 3/4" LISO TIGRE		1,000	23,0000	23,00
DEPOSITO DE MAT.DE CONSTRUCAO RUEDA LTI	REGISTRO ESFERA VS 50MM (1.1/2) LISO TIGRE		5,000	42,0000	210,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	CADEADO 40MM		1,000	29,0000	29,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	140,4000	140,40
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE QUADRO DE PESSOAL		1,000	140,4000	140,40
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE RELATORIO DE GESTÃO FISCAL		1,000	144,0000	144,00
IRMAOS RUFATO LTDA.-ME	TABUA DE CUIPIUBA (GOUPIA GLABRA)		10.534,000	0,0750	790,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTÁVEL 180 ML (C/ 2500)		1,000	72,9000	72,90
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300 MT		1,000	96,7500	96,75
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		4,000	13,9900	55,96
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO		1,000	41,9000	41,90
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETEIRA 450 ML		1,000	3,9900	3,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	14,6000	14,60
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	BR TUBO PVC 100 M		2,000	49,5000	99,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	CAIXA D'AGUA 1000 L COM ROSCA		3,000	567,0000	1.701,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	JOELHO PVC 100 MM		3,000	5,0000	15,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	LUVA 100 MM PVC		2,000	5,0000	10,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO DE TONER HP 2600/Q6000 BLACK COMP		1,000	185,0000	185,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382		1,000	110,0000	110,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	147,0000	147,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO P IMPRESSORA HP 35A		1,000	86,0000	86,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		6,000	13,9900	83,94
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO		1,000	19,9900	19,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	14,6000	14,60
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		6,000	21,0000	126,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	11,9900	23,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	7,7500	15,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,9900	23,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		15,000	4,4900	67,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		10,000	7,9800	79,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		5,000	3,1900	15,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		5,000	2,9900	14,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ LEÃO 22 5G BOA NOITE		5,000	10,4900	52,45
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA MATTE		1,000	5,6800	5,68



ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		15,000	4,4900	67,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		2,000	6,9800	13,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AR		4,000	7,5900	30,36
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE EM PÓ 2KG		1,000	11,9800	11,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,7500	21,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/3 UN		3,000	4,9000	14,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PARA CAFÉ PERMANENTE		1,000	20,9900	20,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA SPRAY		2,000	8,7500	17,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		10,000	4,9900	49,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	4,3900	26,34
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	8,9900	17,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		2,000	4,9900	9,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	6,2900	6,29
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		3,000	4,5900	13,77
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SAL FINO 1K		1,000	2,7900	2,79
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		5,000	3,5900	17,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		5,000	7,9900	39,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VASSOURA NOVIÇA		3,000	9,7500	29,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VINAGRE 750 ML		2,000	4,9900	9,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		6,000	1,7500	10,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		10,000	4,1900	41,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANECA ALUMINIO 1,25 L CABO MADEIRA		1,000	11,9000	11,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		6,000	3,2900	19,74
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		2,000	8,4900	16,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,3900	16,68
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		1,000	3,1900	3,19
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		2,000	9,9000	19,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		4,000	4,9900	19,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,2500	19,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		1,000	4,9900	4,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO XADREZ 38X60 CM		3,000	3,7900	11,37
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	RODO MADEIRA 40 CM		1,000	7,9900	7,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SUPORTE P/ FILTRO CAFÉ		1,000	6,9000	6,90
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	11.030,9200	11.030,92

Total Geral do Mês ---->

19.474,11